
UCHWAŁA NR XXVI/251/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości cz. działki Nr 170 położonej w miejscowości 
Junoszyno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zmianami) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej osobie fizycznej na okres 10 lat cz. dz. Nr 170 
o pow. 0,0119 ha. położonej w miejscowości Junoszyno, dla której Sąd Rejonowy IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi KW GD2M/00058651/5. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 73D75BCA-F0CC-474D-AEA8-64E6C0DCACAF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/251/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Strona 1Id: 73D75BCA-F0CC-474D-AEA8-64E6C0DCACAF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Z wnioskiem o kontynuację dzierżawy wystąpił dzierżawca, któremu skończyła się dotychczasowa umowa 
dzierżawy, ponieważ wniosek dotyczy dzierżawy wieloletniej, niezbędne jest podjęcie uchwały Rady Gminy na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

Id: 73D75BCA-F0CC-474D-AEA8-64E6C0DCACAF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




